

Kasper Krøier ApS

Thomas Laubs Gade 30, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 89 65 97 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Kasper Krøier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Krøier ApS
Thomas Laubs Gade 30, 3. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 89 65 97 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Krøier

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af fast ejendom som udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.823 mod 97.829 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.521 mod 76.263 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	94.823	97.829
1 Værdiregulering af investeringsejendommen	400.000	0
Driftsresultat	494.823	97.829
Andre finansielle indtægter	1.043	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.909	-2.717
Resultat før skat	492.957	95.112
2 Skat af årets resultat	-106.436	-18.849
Årets resultat	386.521	76.263
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	80.000
Overføres til overført resultat	273.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.737
Disponeret i alt	386.521	76.263

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>1.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>174</u>	<u>174</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174</u>	<u>174</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.711</u>	<u>249.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.885</u>	<u>249.842</u>
	Aktiver i alt	<u>2.217.885</u>	<u>1.849.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.513.825	1.240.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	80.000
Egenkapital i alt	1.751.825	1.445.303
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	155.953	70.153
Hensatte forpligtelser i alt	155.953	70.153
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	229.571	251.454
Deposita	33.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	262.571	284.454
Kortfristet del af langfristet gæld	20.900	20.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	16.636	19.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.536	49.932
Gældsforpligtelser i alt	310.107	334.386
Passiver i alt	2.217.885	1.849.842

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Værdiregulering af investeringsejendommen		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	400.000	0
	400.000	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.636	21.032
Årets regulering af udskudt skat	85.800	-2.183
	106.436	18.849
	31/12 2020	31/12 2019
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	1.021.122	1.021.122
Kostpris 31. december 2020	1.021.122	1.021.122
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	578.878	578.878
Årets regulering	400.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	978.878	578.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.000.000	1.600.000

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Den opgjorte værdi reduceres til handelsværdi for en udlejet ejerlejlighed i kvarteret, hvis denne værdi er mindre end værdien fremkommet af ovennævnte afkastmetode.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5 %
Højeste afkastprocent	5 %
Laveste afkastprocent	5 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	250.471	272.354
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.900</u>	<u>-20.900</u>
	<u>229.571</u>	<u>251.454</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 250 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed overfor E/F Harsdoffsvej 7, 7A og 7B. Ejerpantebrevet giver pant i ejerlejligheden med en bogført værdi på 2.000 t.kr.